標案案號：LP5-105045，訂約機關名稱：臺灣銀行股份有限公司，契約洽詢電

話：台灣銀行採購部，分類：投影機，組別：第2組實物提示機 ，契約起始日期：

106/03/28，契約終止日期：107/03/27
 標案說明：

 1.本契約有效期自簽約日中華民國106年3月28日起1年止（107年3月27日）或至

總訂購金額達本案預算金額新臺幣626,000,000元為止，以先到者為準。另當契約
可訂購餘額不敷適用機關利用時，亦視同契約有效期已屆滿。訂購機關在本契約有

效期屆滿或終止前之訂購均屬有效，立約商應依本契約規定履約。
 2.本案契約條款已訂有產品降價、促銷機制之規定，契約期間立約商利用該機制辦

理促銷活動提供優惠價格或條件者，應事前以書面向本採購部提出，由本採購部辦
理公告，請廠商注意遵守並配合辦理，切勿以違反法令或不符契約規定之方式獲取

機關訂單。
 3.按經濟部標準檢驗局公告，外投式投影機商品自民國106年7月1日起納入應施

檢驗商品。又依本案契約條款第七、(八).3條規定，第1至3組全部項次及第4組第
1至3項之商品，於106年7月1日以後生產或進口者，交貨應附「商品驗證登錄證
書」或檢驗合格證明文件，並應將前述文件影本送至臺灣銀行採購部備查，否則自
該日起該等項次產品暫不公告接受訂購，俟廠商將相關文件影本送至臺灣銀行採購

部備查後再予公告接受訂購。(按：第2組「實物提示機」得提供「符合性聲明

書」)
各項產品是否取得環保標章或節能標章等資訊，請利用『行政院環境保護署綠色生
活資訊網』網站查詢，下訂前並請先洽立約商確認。

項

次
品項名稱

單

位

決標
 單價

廠牌型號規
格

顏

色

產

地

功能選
項

1
800萬畫素(含)以上，桌上型，無燈箱<訂購數量
限1-30台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：30

台 9,441
LUMENS
DC170

臺
灣

2
500萬畫素(含)以上，桌上型，內建燈箱<訂購數
量限1-30台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：30

台 21,689
AVER圓展 PL-
50

臺
灣

2
500萬畫素(含)以上，桌上型，內建燈箱<訂購數
量限1-30台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：30

台 21,689
LUMENS
PS752

臺
灣

3
500萬畫素(含)以上，可攜型<訂購數量限1-30台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：30

台 19,586
AVER圓展
F50-8M

臺
灣

3
500萬畫素(含)以上，可攜型<訂購數量限1-30台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：30

台 19,586
AVER圓展
M70HD

臺
灣

3
500萬畫素(含)以上，可攜型<訂購數量限1-30台>
單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：30

台 19,586
LUMENS
DC193

臺
灣

http://www.bot.com.tw/Procurement/Procure_tel/Pages/default.aspx
http://greenliving.epa.gov.tw/Public/Product/ProductQuery
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105045.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105045.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105045.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105045.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105045.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5-105045.pdf